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2025  YILI HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Projeler 
 

Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni  
 

 
 

Kocaeli Sanayi Odası tarafından 1995 yılından bu yana çevre bilincinin gelişmesine, çevrenin korunmasına 

ve iyileştirilmesine katkı sağlayan sanayi kuruluşlarının teşvik edilmesi amacıyla düzenlenen ve tüm 

Türkiye’ye açık olan “Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri”nin 31’incisi, seçici kurulun değerlendirmesi 

sonucunda ödül almaya hak kazanan firmaların belirlenmesiyle tamamlanmıştır. 
 

Ödül Töreni, Kocaeli Valisi Sn. İlhami Aktaş, Kocaeli Cumhuriyet Başsavcısı Sn. Semih Akgün, Kocaeli 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sn. Nuh Zafer Cantürk, KOÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sn. Elif Öğüt, Kocaeli 

Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Sn. Mesut Önem, KSO kurucu başkanı 

merhum Şahabettin Bilgisu’nun ailesinden kızı Sn. Ayşen Yengin ve kardeşi Sn. Bilge Yener’in katılımları ile 

gerçekleştirilmiştir.  
 

2025 yılı Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri kapsamında ödül almaya hak kazanan firmalar ve kategorileri: 
 

*Jüri Özel Ödülü için, çevresel sürdürülebilirlik alanında sergilediği örnek yaklaşımlar dolayısıyla ENTEK 

Elektrik Üretimi A.Ş. layık görülmüştür. 

*Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Otomotiv Tedarik Sanayi Çevre Ödülü, çevre dostu uygulamaları ve 

sürdürülebilirlik performansı ile SANGO Otomotiv Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.’nin olmuştur. 

*Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Karma Sektör Çevre Ödülü, farklı sektörlerdeki üretim süreçlerinde 

çevresel etkilerin azaltılması yönündeki çalışmaları ile Gülçiçek Kimya ve Uçan Yağlar San. ve Tic. A.Ş. MG 

İkinci Şubesinin olmuştur. 

*KOBİ Kategorisi Çevre Ödülü, çevreye duyarlı üretim anlayışı ile SAMM Teknoloji İletişim San. ve Tic. 

A.Ş.’nin olmuştur. 

*Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Çevre Ödülü, genel çevresel performansı, çevre yönetim sistemleri ve 

sürdürülebilirlik çalışmaları ile Anadolu Isuzu Otomotiv San. ve Tic. A.Ş.’nin olmuştur. 



2025 Yılı Haziran  Ayı Servis Faaliyetleri 2 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Projeler 

Kocaeli Sanayiinde Dijitalleşme Projesi… 

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın Teknik Destek Programı kapsamında destek almaya hak kazanan 

“Kocaeli Sanayiinde Dijitalleşme” isimli projemize dahil olan firmalara yönelik olarak 11 Haziran 2025 

tarihinde Dijital Dönüşüm Tanıtım Toplantısı organize edilmiştir. 

 

Endüstriyel Üretim Platformlarında 2030 İklim Değişikliği Eylem Planı Modeli için Eşleştirme (CLIMPS) 

Projesi… 

Kocaeli Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Müdürlüğü koordinatörlüğünde yürütülen Merkezi İhale ve 

Finans Birimi, Türkiye ve AB Arasında Şehir Eşleştirme – II programı kapsamında; Litvanya Mazeikiai İlçe 

Belediyesi ve Baltık Eğitim Teknolojileri Enstitüsü ile ortak olarak yer aldığımız “Endüstriyel Üretim 

Platformlarında 2030 İklim Değişikliği Eylem Planı Modeli için Eşleştirme (CLIMPS)” projesi kapsamında 26 

Haziran 2025 tarihinde Litvanya’dan gelen heyet ile birlikte Kocaeli’de (Kocaeli Valiliği, TÜPRAŞ, Kocaeli 

Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi, Kocaeli Ticaret Odası ve Kocaeli Üniversitesi) ve 27 

Haziran 2025 tarihinde İstanbul’da (MEXT Teknoloji Merkezi ve Türkiye Kimya Sanayicileri Derneği) 

gerçekleşen ziyaretlere katılım sağlanmıştır. 

 

Avrupa Dijital İnovasyon Merkezi (ADİM) Projesi… 

 10 Haziran 2025 tarihinde gerçekleşen “DAP Giriş Toplantısı”na ve 12 Haziran 2025 tarihinde 

düzenlenen “Connecting the Dots: EDIHs, AI Regulatory Sandboxes and the EU AI Ecosystem” 

webinarına online olarak katılım sağlanmıştır.  
 

 17-18 Haziran 2025 tarihlerinde T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından MEXT Teknoloji 

Merkezinde gerçekleşen Dijital Avrupa Programı Uygulamalı Proje Yazım Eğitimi’ne katılım 

sağlanmıştır.  
 

 19 – 20 – 24 Haziran 2025 tarihlerinde online olarak gerçekleşen ADİM Ağı Yeni Üyeler için Tanıtım 

ve İyi Uygulama Örnekleri Toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

 

 

İhracat Destek Ofisleri Projesi… 

19-20 Haziran 2025 tarihleri arasında TOBB tarafından kurulan İhracat Destek Ofisleri Projesi kapsamında 

TOBB’da gerçekleştirilen Dış Ticarette Yapay Zeka Uygulamaları Eğitimi’ne katılım sağlanmıştır.  

Bu kapsamda yapay zeka kullanarak ihracat ile alakalı verilerin elde edilmesi ve ihracat yol haritası 

oluşturulması hakkında bilgiler sunulmuştur. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler/Seminerler 
 
Yapay Zekâ ile Endüstride Dönüşüm: Kocaeli Bölgesi Çalışan ve Yöneticileri İçin Yapay Zekâ Farkındalık 

Semineri… 

Odamız ve Gebze Teknik Üniversitesi iş birliği 

ile “Yapay Zekâ ile Endüstride Dönüşüm: 

Kocaeli Bölgesi Çalışan ve Yöneticileri İçin 

Yapay Zekâ Farkındalık Semineri” 

gerçekleştirilmiştir.  
 

Seminer kapsamında: yapay zekâ kavramlarına 

genel bir giriş yapılacak ve temel uygulama 

alanları tanıtılmıştır. Sanayi tecrübesine sahip 

GTÜ akademisyenleri, yapay zekânın iş 

süreçlerindeki etkilerini ve bölgesel 

avantajlarını paylaşmışlardır. Katılımcılar, yapay zekâya dair temel bilgileri edinmenin yanı sıra, sektörel 

örneklerle güncel gelişmeleri de değerlendirme fırsatı bulmuşlardır.  
 

Seminerde konuşmacı olarak; Gebze Teknik Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yusuf 

Sinan Akgül, Gebze Teknik Üniversitesi, Bilgisayar Mühendisliği Doç. Dr. Yakup Genç ve Gebze Teknik 

Üniversitesi, Bilgisayar Mühendisliği Doç. Dr. Habil Kalkan sunumları paylaşmışlardır.  

 

İhracatın Finansmanında Türk Eximbank Bilgilendirme Toplantısı… 

 

Odamız ve Türk Eximbank iş birliği ile Türk 

Eximbak Pazarlama Direktörü ve Marmara 

Bölge Müdürü Sayın Mehmet Efkan Bingöl’ün 

katılımlarıyla, “İhracatın Finansmanında Türk 

Eximbank” konulu bir bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir.  
 

Seminerde; İhracata yönelik finansman 

imkanları, Yeşil yatırımlar kapsamında 

finansman programları, Yurt içi ve yurt dışı 

alacak sigortası konuları paylaşılmıştır. Türk Eximbank Pazarlama Direktörü Mehmet Efkan Bingöl, 

Marmara Bölge Sigorta Pazarlama ve Koordinasyon Müdürü İbrahim Görmüş ile Türk Eximbank Gebze 

Şube Müdürü Tahsin Yüksel sunumları paylaşmıştır.   
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Uluslararası İlişkiler 
 

 

*2 Haziran 2025 tarihinde Polonya Ulusal Ticaret Odası (PCC) ve Polonya 

Yatırım Ajansı ziyaret edilmiştir. PCC Başkanı Danışma Ekibi Yöneticisi Jerzy 

Drozdz’ın da iştirak ettiği toplantılarda Odamızın ve Kocaeli bölgesini 

tanıtan sunumun yapılmasının ardından kurumlarımız arasında işbirliği 

protokolü imzalanması, Avrupa Birliği hibe programlarında proje ortaklığı 

yürütülmesi gibi potansiyel işbirlikleri istişare edilmiştir.  
 

 

 

 

*10-12 Eylül 2025 tarihlerinde gerçekleştirilmesi planlanan İngiltere heyet ziyareti için çalışmalar 

yürütülmüştür. Maliyet çalışması ve görünürlük faaliyetleri tamamlanarak firmaların katılım talepleri 

alınmıştır. 

 

Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon 

 

Eurochambers tarafından yürütülen ve Avrupa çapında prestijli bir değerlendirme niteliği taşıyan Odalar 

Arası Kıyaslama Programı kapsamında, Türkiye genelinde seçilen beş Odadan biri Odamız olmuştur. Bu 

kapsamda 24 Haziran 2025 tarihinde kurumumuzun güçlü yönlerini yansıtan stratejik veriler, şeffaf bir 

şekilde etkinliğin dijital platformuna sunulmuştur. 

 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 

 

Haziran ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar; 

*10 Haziran 2025; İKV Yönetim Kurulu Toplantısı. 

*16 Haziran 2025; GOSB Teknopark Genel Kurul Toplantısı. 

*16 Haziran 2025; EIT CO Tanıtım ve Denetim Paylaşım Etkinliği. 

* 16 Haziran 2025; Çevre Ödül Töreni Jüri Toplantısı. 

*17 Haziran 2025; Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı Mütevelli Heyet Toplantısı. 

*18 Haziran 2025; KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı. 

*18 Haziran 2025; KSS Yönetim Kurulu Toplantısı. 

*19 Haziran 2025; İMES OSB Yeşil Dönüşüm Sempozyumu. 

*20 Haziran 2025; Kandıra Gıda OSB Müteşebbis Heyet Toplantısı. 

*20 Haziran 2025; KSO Şehabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni. 

*23 Haziran 2025; Euromed Summit of Economic and Social Councils and Similar Institutions  
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 

 

Haziran ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar; 

*6 Haziran 2025 tarihinde online gerçekleşen AB Bilgi Merkezi koordinasyon toplantısına Odamız İletişim 

Uzmanı, AB Bilgi Merkezi Koordinatörü katılım sağlamıştır. 
 

*11 Haziran 2025 tarihinde Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen “Trafik Sorunları 

Çalıştayı”na İş Geliştirme Sorumlusu katılım sağlamıştır. 
 

*16 Haziran 2025 tarihinde Bilişim Vadisi’nde AB Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen EIT Türkiye Bölge 

Merkezi (EIT CO) tanıtım toplantısına İş Geliştirme Sorumlusu ve Uluslararası İlişkiler Memuru katılım 

sağlamıştır.  

 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı 
 

KSO Haziran Ayı Meclis Toplantısı … 

 

Kocaeli Sanayi Odası Hazira Ayı Meclis Toplantısı, 18 

Haziran tarihinde Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul 

başkanlığında gerçekleşti.  Meclis Toplantısının konuk 

konuşmacısı; Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Yönetim 

Kurulu Başkanı Mahmut Sami Şahin oldu.  
 

Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul’un toplantıyı 

açmasının ardından Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 

Zeytinoğlu ekonomik değerlendirmeler sundu ve 

KSO’nun aylık faaliyetlerini paylaştı. 2025 yılı birinci çeyrek ekonomik büyüme, dış ticaret rakamları, 

ihracat-ithalat, en fazla ithalat ve ihracat yaptığımız ülkeler, Kocaeli Gümrüklerinden alınan verilere göre 

mayıs ayında Kocaeli’den gerçekleşen ithalat-ihracat rakamları, Ticaret Bakanlığı’nın firmaların üretim 

yerleri esas alınarak hesaplanan mayıs ayı ihracat verileri, cari denge rakamları, enflasyon verileri, sanayi 

üretimi rakamları, kapasite kullanım oranları, işsizlik oranları, istihdam sayıları, bütçe rakamları, gelir ve 

gider alt kalemleri hakkında bilgiler aktardı. Odamızın haziran ayı faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 
 

TSE Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mahmut Sami ŞAHİN’e 

hitaben konuşmasında Kocaeli sanayi hakkında verileri 

paylaştı. TSE’nin kalite, sürdürülebilirlik ve dijital 

dönüşüm alanlarındaki rehberliğinin büyük önem 

taşıdığını vurguladı. TSE’nin Gebze’deki kalite kampüsüne 

yakınlığın bölge sanayisi için önemli bir avantaj olduğunu 

belirtti, Oda olarak sanayicilerle TSE arasında köprü 

kurmaya ve iş birliğini güçlendirmeye hazır olduklarını 

ifade etti. Üyeler tarafından iletilmiş olan soru ve 

sorunları aktararak konuşmasını sonlandırdı. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı 
 

KSO Haziran Ayı Meclis Toplantısı … 

 

Başkan Zeytinoğlu’nun konuşmasının ardından konuk 

konuşmacı TSE Başkanı Mahmut Sami Şahin 

konuşmasında, Türkiye’nin üretim ve ihracat üssü olan 

Kocaeli’de sanayicilerle bir araya gelmekten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek, TSE’nin sadece standart 

belirleyen bir kuruluş değil, aynı zamanda sanayinin 

stratejik çözüm ortağı olduğunu vurguladı.  

Gebze’de yer alan ve 205 dönüm alana kurulu Kalite 

Kampüsü ile elektroteknik, kimya, yapı, makine, 

kalibrasyon, genetik ve gıda gibi birçok alanda kapsamlı test ve belgelendirme hizmeti sunduklarını 

belirten Şahin, Kocaeli’nin yüksek teknolojili üretimiyle milli teknoloji hamlesinin lokomotifi konumunda 

olduğunu ifade etti. Ayrıca, Ankara Temelli’de inşası büyük ölçüde tamamlanan ve 90 bin metrekare kapalı 

alana sahip olacak yeni TSE Kalite Kampüsü ile yalnızca ulusal değil, bölge ülkelerine de hizmet verecek 

ileri teknoloji test altyapısı oluşturmayı hedeflediklerini belirten Şahin, bu merkezde sanayicilerin 

yurtdışına bağımlı olduğu testlerin Türkiye’de gerçekleştirileceğini söyledi.  
 

TSE olarak sanayiye yakın, çözüm odaklı ve geleceğe dönük hizmet anlayışıyla hem ulusal hem uluslararası 

düzeyde sanayicilerin yanında olmaya devam edeceklerini ifade etti. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MESLEK KOMİTELERİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  
 
 Kayseri Sanayi Odası’na yapılması planlanan sektör ziyareti tekrar gündeme alındı. Ziyaretin kapsamı 

ve organizasyonu üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. 

 Güncel ekonomik gelişmeler değerlendirildi. Üyeler, sektörün mevcut ekonomik koşullardan nasıl 

etkilendiğine dair gözlemlerini paylaştı. 

 Son dönemde yapılan ihracat faaliyetleri hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu. 

 Usta bulma konusunda yaşanan sıkıntılar dile getirildi. Bu sorunun sektördeki iş gücü dengesini 

olumsuz etkilediği vurgulandı. 

 Sektörel konulara genel olarak değinildi. Sektörde karşılaşılan çeşitli usulsüzlükler hakkında görüşler 

aktarıldı. 

 Makine alımı ve bu makineleri kullanacak nitelikli personel eksikliği konusu gündeme geldi. Bu 

durumun üretim süreçlerini aksattığı ifade edildi. 

 Sektöre yönelik yapılan denetimler (makine, yangın vb.) hakkında bilgi alışverişi yapıldı. Yazılan cezalar 

ve denetim sonuçları değerlendirildi. 
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MESLEK KOMİTELERİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu) 

 Müfettiş denetimleri ve sonrasında yapılan itiraz süreçleri tartışıldı. Üyeler, bu süreçlerin daha şeffaf 

ve adil yürütülmesi gerektiğini belirtti. 

 Ruhsatlandırma süreçleriyle ilgili yaşanan zorluklar gündeme geldi. 

 Hükümetin yatırımcıları daha fazla desteklemesi gerektiği yönünde ortak görüş dile getirildi. 

 Sektörde hizmet alan müşterilerin bilinçli/bilinçsiz davranışları değerlendirildi. Bu durumun hizmet 

kalitesine etkisi konuşuldu. 

 Depo ve sanayi arsası maliyetlerinin artışından kaynaklı yaşanan finansal yükler ifade edildi. 

 Engelli çalıştırma zorunluluğuna rağmen uygun personel bulunamaması konusu dile getirildi. Bu 

kapsamda Temmuz ayı toplantısının Bizimköy Engelli Üretim Merkezi’nde gerçekleştirilmesine karar 

verildi. 

 Usta maaşlarına dair yaşanan memnuniyetsizlik paylaşıldı. Bu konuda sektöre yönelik bir ücret tarifesi 

belirlenmesinin gerekliliği vurgulandı. 

 
8. Meslek Komitesi (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 
 Kapasite raporlarında solventlere ilişkin kriter değişikliği talebinin, görüş oluşturulmak üzere Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği’ne (TOBB) iletilmesine karar verildi. 

 Meclis toplantılarının yaz döneminde hibrit formatta gerçekleştirilmesi yönündeki talebin Yönetim 

Kurulu’na iletilmesine karar verildi. 

 
13. Meslek Komitesi (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 Fanuc firmasının Sancaktepe /İstanbul’da bulunan tesisleri ziyaret edildi, Dünyanın en büyük robot ve 

otomasyon üreticilerinden biri olan Fanuc firması hakkında bilgiler alındı, Fanuc firmasının ürünleri, 

imkân ve kabiliyetleri ve de Türkiye’de yaptığı faaliyetler yerinde görüldü. Fanuc firmasına Kocaeli 

Sanayi odasının ve 13. Meslek Komitesinin faaliyetleri hakkında bilgi verildi, firma yetkilileri ile plastik 

sektörünün durumu beklentiler hakkında görüşüldü. 

 Fanuc firmasının Kocaeli Sanayi Odası öncülüğünde kurulan Kocaeli Model Fabrika ile yapabileceği iş 

birlikleri hakkında görüşüldü ve Fanuc Firması ile yapılabilecek ortak projeler için Kocaeli Model 

Fabrika binasında yeni bir toplantı yapılması kararı verildi. 

 Fanuc firmasının kabiliyetlerini ve faaliyetlerini Kocaeli Sanayi Odası üyesi tüm firmalara tüm 

sanayicilere anlatmak ve işbirlikleri geliştirmek konusundaki talebi alındı. 

 
18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 
 10-12 Eylül 2025 tarihinde İngiltere’de yapılacak olan UK Metals Expo fuarı ve Birmingham’a Ticaret 

Odası ziyareti hakkında bilgi alındı. 

 Eylül veya Ekim ayında yapılması planlanan, Türk Standartlar Enstitüsü’nün (TSE) ziyareti görüşüldü. 

 Eylül ayında yapılması planlanan uygulamalı yapay zekâ eğitimi hakkında bilgi alındı. 

 Yurt içi ve yurtdışı piyasalar hakkında son gelişmeler ele alınarak, sektördeki sorunlar görüşüldü. 
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MESLEK KOMİTELERİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
22.Meslek Komitesi (İşlenmiş Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 
 
 KSO İşlenmiş Metal Ürünleri Sanayi Grubu’nu temsil eden 22. Meslek Komitesi, Ege Bölgesi Sanayi 

Odası’nı (EBSO) ziyaret ederek, EBSO’nun 33. ve 38. Meslek Komiteleri ile İzmir’de bir araya geldi. 

Toplantıda metal işleme ve makine-teçhizat sektörlerine yönelik gelişmeler ve iş birliği fırsatları ele 

alındı. Ortak toplantının ardından EBSO 38. Meslek Komitesi üyesi ve Soydan Hidrolik Pnömatik 

Otomasyon Teknolojileri A.Ş. sahibi Sn. Ertan Soydan’ın fabrikası ziyaret edildi. 

 
30.Meslek Komitesi (Özel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 
 
 Özellikle ana sanayiye çalışan sanayicilerin ciddi sıkıntı içerisinde oldukları 

 Ödemelerde 45 gün vadelerin 120 güne çıktığı 

 Global anlamda yaşanan sıkıntıların yurtdışı siparişlerde önemli ölçüde azalttığı konuları görüşüldü. 

 
32.Meslek Komitesi (Cam ve Seramik Ürünler Sanayi Grubu) 
 
 Piyasalardaki durgunluk görüşüldü. 

 Sektörel sorunlar paylaşıldı. 

 KGF’lerin yetersiz kalması hakkında görüşüldü.  

 Finansman maliyetlerinin düşürülmesi ve sanayicinin desteklenmesi gerektiği görüşü paylaşıldı. 

 İran-İsrail arasında yaşanan savaşın etkileri hakkında görüşler bildirildi 

 
33.Meslek Komitesi ( Metal Döküm Sanayi Grubu) 
 
 Döküm sektöründe yaşanan temel sorunlar ve dış ticaret baskıları ele alındı. 

 Bu kapsamda; Türkiye’de döküm sektörünün mevcut siparişlerin tamamlanması sonrasında yeni 

müşteri bulmakta zorluk çektiği, ithalat hacminin düşmediği ve bitmiş ürün ithalatının giderek arttığı 

belirtildi. Artan maliyetler ve finansmana erişim sıkıntılarının sektör üzerinde ciddi bir yük oluşturduğu, 

özellikle Avrupa’daki çevre regülasyonlarının Türkiye’ye yansımasının sektörü daha da zorlayabileceği 

dile getirildi. 

 Sektörde sürdürülebilir ve çevre dostu yatırımların önemi vurgulandı. 

 Bu çerçevede; Dilovası’nda çevre dostu, döngüsel ekonomiye uygun yeni bir bakır fabrikası yatırımı 

planlandığı, yatırım için Hamle Programı’na başvuru yapıldığı ancak devlet destekleri ve teşvik 

süreçlerinde belirsizlikler yaşandığı ifade edildi. Ayrıca, ABD ve Avrupa regülasyonlarının farklılık 

göstermesinin ihracat yapan firmalar için iki ayrı prosedür geliştirme zorunluluğu doğurabileceği 

belirtildi. 

 Teşvik programlarında yaşanan aksaklıklar ve uygulama sorunları gündeme getirildi. 

 Sektör temsilcilerince, Hamle Programı’nın özellikle kritik mineraller ve yüksek teknoloji ürünleri için 

önemli bir destek mekanizması sunduğu, ancak başvuru sonuçlarının açıklanmasının geciktiği ve 

süreçlerin oldukça yavaş ilerlediği ifade edildi. Teşviklerin kişiye özel düzenlenmesi ve uygulama 

tebliğlerindeki belirsizliklerin firmalarda güvensizlik yarattığı dile getirildi. 

 Ekonomik baskılar ve rekabet zorlukları değerlendirildi. 
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MESLEK KOMİTELERİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
33.Meslek Komitesi ( Metal Döküm Sanayi Grubu) 
 
 İşçilik maliyetlerinin hızlı bir şekilde yükseldiği, artan asgari ücretin firmalara ciddi yük oluşturduğu, 

enflasyon ve ekonomik güven kaybının sektörde küçülmelere yol açtığı komite üyelerince vurgulandı. 

Çin ve Avrupa menşeli ithal ürünlerin fiyat avantajı nedeniyle rekabet koşullarının giderek ağırlaştığı, 

kapasite kullanım oranlarının ise %60-65 seviyelerinde kaldığı belirtildi. 

 Sektörün geleceğine yönelik belirsizlikler ve iş gücü yönetimi tartışıldı. 

 

 

KOCAELİ KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 

 

 

 

 

 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

Bölge Toplantısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOCAELİ GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU 

 

 

 

 

Kocaeli Genç Girişimciler 

TOBB&Habitat Derneği Toplantısı 
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ÜYE HİZMETLERİ HAZİRAN 2025 
 

Kayıt İşlemleri 
 
Haziran ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3870’tir.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 1 3 3 3 10 

Anonim Şirket 2 3 3 1 09 

Şahıs Şirket - - - - - 

Kollektif Şirket - - - - - 
TOPLAM 3 6 6 4 19 

 
Kayıt İşlemleri 

 
 
Kayıt Silme  
Haziran ayında 4 Adet Anonim Şirketin, 3 Adet Limited Şirketin kaydı silinmiştir. 
 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 
 

- 19 7 572 3298 

 
Haziran ayında 4 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 
 
 
 
 

2024 Haziran 2025 Mayıs 2025 Haziran

Adet 12 20 19
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TOPLAM 123
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 

  

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 

 

Haziran ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 

28 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 291 

adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 35 adet, 

Gebze Temsilciliği tarafından  25 adet olmak 

üzere;  toplam 117 adet Kapasite Raporu tanzim 

edilmiştir. 

 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz  

Raporları 

 

Haziran ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 

55 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 132 

adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 57 adet ve 

Gebze Temsilciliği tarafından 63 adet olmak 

üzere;  firmaların talepleri üzerine çeşitli 

konularda toplam 307 adet belge tanzim 

edilerek ilgililere verilmiştir. 

 

Onaylanan Dolaşım Belgeleri 

Haziran ayında Belge Servisi tarafından toplam 437 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 

onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur. 

 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  Belgesi 
AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

92 

Eur1 Dol. Sertifikası 

EFTA ülkeleri, 

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

140 

Form ABC (Menşe Şah.) 
GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler 

205 

Form A (Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat 

- 

 TOPLAM 437 

 
* Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına Haziran ayında da devam 
edilmiştir. 

2024 Haziran 2025 Mayıs 2025 Haziran

Gebze Temsilciliği 19 40 25

Dilovası Temsilciliği 32 35 35

Çayırova Temsilciliği 15 31 29

Merkez 22 29 28
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İÇ HİZMET ÇALIŞMALARI 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı 
01-30 Haziran 2025 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt edilen 

gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 625 136 121 152 1034 

Giden Evrak 682 303 275 318 1578 

 

 
 
*Haziran ayında üyelerimize; eğitim,seminer, bilgilendirme vb. 14 farklı konuda e-mail gönderilmiştir. 

*Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve evraklar kontrol 

edilerek, gereği yapılmıştır. 

*Haziran ayında 3.467 adet kargo gönderimi gerçekleştirilmiştir. 
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

• Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

• Konferans salonunda gerçekleştirilen toplantılara destek verildi. 

• Zoom üzerinden 11 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. Toplamda 76 kişinin katıldığı 

toplantıların toplam süresi 16,3  saat olmuştur. 

• Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verildi. 

• Uzak veri merkezinde yeni bir yedekleme sunucusu devreye alındı. 

• Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapıldı. 
 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basına Gönderilen Bültenler 
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla haziran ayında 3 adet basın bülteni yerel-

ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 

 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu mayıs ayı enflasyon verilerini değerlendirdi 03.06.2025 

KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi üretim endeksini değerlendirdi 12.06.2025 

31. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri sahiplerini buldu 20.06.2025 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
 
Haziran Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri 
 

 

*Facebook gönderi sayısı → 46, Erişim → 4.535,  Etkileşim → 178 
 

*Tweet sayısı → 53  yeni takipçi sayısı → 15 , Toplam takipçi sayısı → 4.373 
 

*Instagram gönderi→ 41, Beğeni→ 804, Erişim→ 20.715, Gösterim→ 41.715, Toplam Takipçi→5.482 
 

*LinkedIn gönderi sayısı → 17, Beğeni sayısı →431, Sayfa Gösterimleri→17.018 Net takipçi sayısı →4.070 
 

*Youtube video sayısı → 0,  İzlenme →0, Abone sayısı→ 147 
 

*Odamız haziran  ayında 277 defa internet haberlerinde yer almıştır. 

 
Web Sayfası  : Haziran ayında web sayfasında 56 adet duyuru, 4 adet haber girişi yapılmış olup, Web 

sayfamız  8.210 kez ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı :  1.401.290) 

 

Basında KSO 

Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 

Odamız haziran  ayında 2 kez ulusal, 43  kez  yerel  olmak üzere  toplam 45 kez yazılı basında yer almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu : 
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

16.06.2025 Ekonomi KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, sanayi üretim endeksini değerlendirdi 

23.06.2025 Nasıl Bir Ekonomi 31. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri sahiplerini buldu 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Görsel Basın 
 
Haziran ayında Odamız 2 kez yerel, 3 kez ulusal TV kanallarında yer almıştır. 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Kocaeli Sanayi Odası’nın 36. Kuruluş Yıl Dönümü… 
 

 

Sanayimize yön veren, paydaşlarımız ve toplumumuz 

için değer yaratan, sanayideki dönüşüme liderlik 

eden Odamızın 36. kuruluş yıl dönümü kutlandı. 

 

Kurulduğumuz günden bu yana aynı kararlılıkla, 

sanayiye rehberlik etmeye devam ediyoruz. 

 

HABER KANALI HABER 
SAYISI 

BloombergHT 2 

A Para TV 1 

TV 41 2 


